年　　　月　　　日
空港内施設使用申込書

鳥取空港ビル株式会社　様

申込者

	住所又は所在地

氏名又は名称
	㊞

下記のとおり空港内の施設を使用したいので、申し込みます。

記

　1　使用しようとする施設名(該当するものに○印を付けてください｡)
　　　特別待合室（国内／国際)（会議室／応接）（全室／半室）・コナンホール

　2　使用目的

　3　使用面積

　4　使用人数

　5　使用期間　　　　年　　月　　日　　時　　分から
　　　　　　　　　　　年　　月　　日　　時　　分まで

　6  備品の使用

　　・使用する

　　　（ポータブルマイク・放送機材一式・長テーブル　　卓・丸テーブル　　卓

・椅子　　脚・パネル掲示ボード　小　　枚、大　　枚）

　　・使用しない